НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

ПРОТОКОЛ №4
г. Уфа                                                                                                              14 сентября 2009г.
Малый зал Дома Профсоюзов
Председательствовал: Председатель Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ» - Мамлеев Р.Ф.;

Присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Республиканская организация работодателей «Союз строителей РБ»: Дорохов (представитель по доверенности вместо Абрамчука В. П.), Александров П. В., Аминов Ш. Х., Байбурин А. А., Бажибаев Э. Х., Бикмухаметов Х. А., Галеев Ш. Ф., Гарипов А. Т., Гумеров Р. Г., Загиров Н. Г., Каравайченко М. Г., Мансуров М. Р., Мамлеев Р. Ф. Нафиков Р. К., Орешак Д. Д. (представитель по доверенности вместо Устенко В. Н.), Петраковский В. В., Саубанов Р. Н., Семенов А.А., Суханов С. Е., Сырлыбаев Р. Р.,Трофимов А. С., Тыщенко В. Е., Халимов Р. К.
Отсутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ»:  Гайсин Х. М..

Исполнительная дирекция: В. И. Коротун, А. И. Дягилев, С. Г. Зубаиров, О. В. Еремеева, И. З. Бурханбаева.

ОТКРЫТИЕ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председателя Совета, который сообщил, что из 24 членов Совета Партнерства в заседании Совета принимают участие 23 члена Совета Партнерства. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем принимают участие большинство членов Совета Партнерства (п. 10.10 Устава НП «РОР «Союз строителей РБ»).

Председатель Совета объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя Совета, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из 3 вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

СОВЕТ РЕШИЛ: Утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали «за» - 23 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня Заседания Совета:
1. Об утверждении формы и структуры Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Выписки из реестра членов, выдаваемых  Некоммерческим партнерством Саморегулируемая организация работодателей  «Союз строителей Республики Башкортостан»  своим членам;
2. Об утверждении актов Контрольной комиссии и выдаче Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства  членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»;
3. О составе Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об утверждении формы и структуры Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Выписки из реестра членов, выдаваемых  Некоммерческим партнерством Саморегулируемая организация работодателей  «Союз строителей Республики Башкортостан»  своим членам»

СЛУШАЛИ:  Коротуна В. И. – генерального директора

СОВЕТ РЕШИЛ: 1.Утвердить форму Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей  «Союз строителей Республики Башкортостан» (приложение № 1) и структуру номера Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (приложение № 2).

2.Утвердить форму Выписки из реестра членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей  «Союз строителей Республики Башкортостан» (приложение № 3).
Голосовали: «за» - 23 голоса, «нет» - нет, «воздержались» - нет.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об утверждении актов Контрольной комиссии и выдаче Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства  членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

СЛУШАЛИ: Дягилева А.И. - заместителя Генерального директора
СОВЕТ РЕШИЛ: Утвердить Акты Контрольной комиссии о проверке соответствия поданных документов и проверок достоверности сведений, содержащихся в представленных членами документах  и выдать Свидетельство  о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства следующим  членам НП СРОР «Союз строителей РБ»:

1)  Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» ИНН 0277015293;

2)  Федеральное государственное унитарное предприятие «Управление строительства №30» ИНН 0279000119;

3)  Государственное унитарное предприятие «Башкиравтодор» ИНН 0274059292;

4)  Закрытое акционерное общество «Аэромаш» ИНН 0268000043;

5)  Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажное управление № 6» ИНН 0277003499;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «Башкортостаннефтезаводстрой» ИНН 0277045629;

7)  Общество с ограниченной ответственностью трест «Башнефтепромстрой» ИНН 0253009371;

8)  Открытое акционерное общество «Монтажно-технологическое управление «Кристалл» ИНН 0252000175;

9) Открытое акционерное общество «Теплоизоляция» ИНН  0266019095;

10)  Общество с ограниченной ответственностью «Автомост» ИНН 0274062087;

11)  Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакское монтажное управление» ИНН 0268049916;

12)  Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная передвижная механизированная колонна «Толбазинская» ИНН 0205005433;

13)  Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Окон» ИНН 0274043895;

14)  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Зауралье» ИНН 0278107035;

15)  Общество с ограниченной ответственностью «Жилстрой» г. Стерлитамак ИНН 0268047002;

16)  Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник» ИНН 0201000466;

17)  Общество с ограниченной ответственностью «Дортрансстрой» ИНН 0274068674;

18)  Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна – Баймак» ИНН 0275057587;

19)  Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» ИНН 0277088830;

20)  Общество с ограниченной ответственностью «Башпромгидрострой» ИНН 0274106224;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Спецнефтехимсервис» ИНН 0277049052;

22) Открытое акционерное общество «Салаватнефтехимремстрой»  ИНН 0266012678;

23)  Общество с ограниченной ответственностью «Мостстрой Искра» ИНН 0276058801;

24)  Общество с ограниченной ответственностью «Поиск» ИНН 0278000677;

25)  Открытое акционерное общество «Месягутовская дорожно-строительная передвижная механизированная колонна»»  ИНН 0220000398;

26)  Общество с ограниченной ответственностью Холдинговая компания «БашУралЭнергоСтрой» ИНН 0273049830;

27) Общество с ограниченной ответственностью  «Фасадные технологии» ИНН 0268047387;

28) Закрытое акционерное общество «Монтажное управление № 8» - дочернее общество ОАО «Электроуралмонтаж» ИНН 0277039181;

29) Общество с ограниченной ответственностью «Элитстрой» ИНН 0232005626;

 30) Общество с ограниченной ответственностью «БашСанТехСервис» ИНН 0268041191;

31) Открытое акционерное общество «Башсантехмонтаж» ИНН 0278038737.

Голосовали: «за» - 23 голоса, «нет» - нет, «воздержались» - нет.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О составе Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»
СЛУШАЛИ: Коротуна В. И. - Генерального директора

СОВЕТ РЕШИЛ: 1. Избрать Контрольную комиссию НП СРОР «Союз строителей РБ» в составе:

1). Дягилев Анатолий Иванович — зам. генерального директора  НП СРОР «Союз строителей РБ»

2). Александрова Лидия Даниловна — Технический директор ООО «Альфа-союз»

3). Бахтегареева Маргарита Фаритовна — Заместитель Директора МУП «Служба заказчика и технического надзора ГО г. Уфа»

4). Кинзябузов Ахияр Хайдарович - начальник управления по строительству объектов ЗАО «Ванкорнефть» ОАО «АК ВНЗМ»

5). Уралбаева Венера Рауфовна — гл. специалист НП СРОР «Союз строителей РБ»

6). Яхина Альфия Альфатовна — гл. специалист НП СРОР «Союз строителей РБ»

7). Махмудов Халит Махмутович - заместитель Министра строительства, архитектуры и транспорта Республики Башкортостан.

2. Избрать Председателем Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева Анатолия Ивановича.

Голосовали: «за» - 23 голоса, «нет» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета                                                                                 Р. Ф. Мамлеев

Секретарь Совета                                                                                       И. З. Бурханбаева